СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СКРИПНЯННСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2015 г. № 9

	О формировании постоянных комиссий Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения

В соответствии с Уставом Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области принятым решением Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16 февраля 2015 года № 182
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Сформировать из числа депутатов Скрипнянского сельского поселения три постоянных депутатские комиссии:

а) Комиссию по социальным вопросам в составе:

1. Харламова Светлана Васильевна - председатель комиссии
2. Мурадян Гарник Алексанович – член комиссии
3. Гладких Александр Васильевич – член комиссии

б) Планово – бюджетную комиссию и управлению муниципальным имуществом в составе:

1. Кобелев Алексей Петрович – председатель комиссии

2. Харламова Тамара Дмитриевна – член комиссии
3. Шеховцов Сергей Николаевич – член комиссии

в) Комиссию по земельным отношениям природопользованию и благоустройству территории в составе:

1. Харламов Николай Васильевич - председатель комиссии
2. Мурадян Гарник Алексанович - член комиссии
3. Харламова Тамара Дмитриевна – член комиссии

2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава Скрипнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района                               С.В.Харламова